РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

28.04.2021                               ст-ца  Зеленчукская	№  29

      О    приватизации муниципального имущества, путем проведения аукциона

В  соответствии  с Федеральным законом от 21.12.2001 г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Зеленчукского сельского поселения»,  утвержденного решением Совета Зеленчукского сельского поселения от 19.11.2013 года № 140, согласно Прогнозному плану приватизации муниципального имущества на 1-е полугодие 2021  года , утвержденному Решением Совета Зеленчукского сельского поселения № 8 от 20.11.2020г « Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Зеленчукского сельского поселения Зеленчукского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики на 1-е полугодие 2021 года», Совет Зеленчукского сельского поселения

РЕШИЛ:

   1.    Провести приватизацию муниципального имущества Зеленчукского сельского поселения согласно приложению №1 к настоящему решению путем проведения аукциона.
  2.Поручить главе  администрации Зеленчукского сельского поселения выполнение действий, связанных с исполнением настоящего решения.

Глава  Зеленчукского
сельского поселения                                                             А.А.Казаков

[bookmark: _GoBack]Приложение к решению Совета Зеленчукского  сельского поселения №_29___от  28.04.2021 г ____
Перечень
муниципального имущества подлежащего приватизации
Зеленчукского  сельского поселения в 1-м полугодии 2021 года

	№ п/п
	Наименование
имущества
	Характеристики

	1

Автомобиль CHEVROLET NIVA 212300-55 регистрационный знак А 689 ТС 09
	Регистрационный знак : А 689 ТС 09;
Идентификационный номер (VIN) Х9L212300E0519015;
Марка, модель ТС: CHEVROLET NIVA 212300-55
Категория ТС:  В
Год выпуска ТС: 2014
Модель двигателя  : 2123
Двигатель № 0577594
Кузов : X9L212300E0519015
Цвет : cветло-серебристый металлик
Мощность двигателя ,кВТ/л.с. 79,60/58,50
Рабочий объем двигателя, см-  1690
Паспорт,серия 63HX284178
Начальная цена- 234000(двести тридцать четыре тысячи) рублей 00 копеек

	2
	Автомобиль
LADA PRIORA регистрационный знак А 766 ТС 09
	Регистрационный знак : А 766 ТС 09;
Идентификационный номер (VIN)XTA217030E0478048;
Марка, модель ТС: LADA 217030
Категория ТС:  В
Год выпуска ТС: 2014
Модель двигателя  : 21126
Двигатель № 3325353
Кузов : XTA217030E0478048
Цвет : белый
Мощность двигателя ,кВТ/л.с. 72,0/97,9
Рабочий объем двигателя, см-  1596
Паспорт,серия 63 НУ 485979
    Начальная цена- 245000(двести сорок пять тысяч) рублей 00 копеек